
令和２年４月２１日 

ＰＴＡ会員各位 

いわき市立小名浜西小学校ＰＴＡ会長  根本将人 

いわき市立小名浜西小学校長      新井達也 

 

 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）結果のお知らせ 

 

 

 

春嵐の候，ＰＴＡ会員のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校ＰＴＡ活

動にご理解とご協力を賜り，心よりお礼申しあげます。 

新型コロナウイルスによる「緊急事態宣言」が全国に発令されて，小名浜西小学校も休校となってし

まいました。みなさまもどうか体調に気をつけてお過ごしください。 

さて，令和２年度ＰＴＡ総会につきまして，先日，書面審議をお願いし，みなさまのご意見をいただきまし

た。結果，全議案とも賛成多数となりましたので，審議案通り可決とさせていただきます。 

なお，今年度のＰＴＡ役員に関しましては，別紙にてお知らせいたします。 

みなさまのご協力，ありがとうございました。今年度も，本会活動へのご理解とご協力をお願いします。 


